

Puolalan koulun Kauppiaskadun kiinteistön kalustaminen

7613-2019

	Isku Interior Oy	Martela Oyj	Offisea Oy
<p>Kalusteiden riittävyys huonekohtaisesti ja kokonaisuutena</p> <ul style="list-style-type: none"> - kalusteratkaisut huomioivat tilakuvausten selostuksen käyttäjämääristä, kuitenkin siten, että kalustemäärä on hallittu - kalusteratkaisut huomioivat tilakuvausten selostuksen tiloissa tapahtuvasta toiminnasta - kalusteratkaisuihin on huomioitu tiloihin tulevat kiintokalusteet. <p>Maksimipisteet 40 pistettä</p>	<p>Kalusteita on eri tiloissa toiminnankuvauksen mukaisesti sekä riittävästi.</p> <p>Kalusteratkaisuihin on huomioitu kiitettävästi tilakuvausten selostuksen mukainen toiminta eri tiloissa.</p> <p>Suunnitelmassa on huomioitu tiloihin tulevat kiintokalusteet.</p> <p>Juhlasalissa pinottavat tuolit vievät suhteellisen paljon tilaa.</p>	<p>Kalusteita on eri tiloissa pääosin toiminnankuvauksen mukaisesti sekä riittävästi.</p> <p>Kotitalouden ja koulupsykologin/koulukuraattorin huoneista puuttuvat toiminnankuvauksen mukaiset työpöydät.</p> <p>Kalusteratkaisuihin on huomioitu hyvin tilakuvausten selostuksen mukainen toiminta eri tiloissa. Alkuopetuksen kirjaston sekä ryhmätyötilan kalusteissa on huomioitu toiminnankuvauksen mukainen toiminta vain osittain.</p> <p>Suunnitelmassa on huomioitu tiloihin tulevat kiintokalusteet.</p>	<p>Kalusteita on opetustiloissa sekä ruokailutilassa pääosin toiminnankuvauksen mukaisesti sekä riittävästi. Niissä tiloissa, joihin oli pyydetty kirjajhylyjä, on toteutus kuitenkin niukka tai puutteellinen. Kalusteratkaisuihin on huomioitu tilakuvausten selostuksen mukainen toiminta melko hyvin. Käytävien kalustus ei tue kaikin osin toiminnankuvauksessa esitettyä tehtävää oppimisympäristönä ja luokkatilan jatkeena.</p> <p>Alkuopetuksen kirjaston ja ryhmätyötilan kalusteissa on huomioitu toiminnankuvauksen mukainen toiminta vain osittain. Opettajan olohuoneen kalustus ei kaikin osin tue toiminnankuvauksen mukaista tehtävää henkilökunnan kohtaamispaikkana.</p> <p>Suunnitelmassa on huomioitu tiloihin tulevat kiintokalusteet.</p>
Pisteet	39	37	34
<p>Kalustuksen monipuolisuus ja joustavuus</p> <ul style="list-style-type: none"> - kalusteratkaisuihin on varmistettu erilaisten toimintojen toteutuminen tiloissa peilattuna toiminnankuvauksiin - kalusteratkaisut tukevat ja mahdollistavat kaikkien tilojen (opetustilat, ryhmätilat, käytävät, aulat) monipuolisen hyödyntämisen oppimistilanteissa - kalusteet tukevat tiloissa tapahtuvaa monipuolista toimintaa - kalusteiden siirtely ja ryhmittely on vaivatonta, ne ovat helposti muunneltavissa eri käyttäjäryhmille <p>Maksimipisteet 30 pistettä</p>	<p>Opetustiloissa on huomioitu toiminnallisuus ja toiminnankuvauksen mukainen toiminta hyvin.</p> <p>Oppilaspöytä on säädettävä. Kaikissa oppilaspöydissä on säilytyslokero.</p> <p>Oppilastuoli on säädettävä.</p> <p>Kalustesuunnitelma tukee kalusteiden siirtelyä ja ryhmittelyä.</p> <p>Alkuopetuksen kirjasto oli toteutettu idearikkaasti ja toiminnankuvaus oli huomioitu erittäin hyvin.</p>	<p>Opetustiloissa on huomioitu toiminnallisuus ja toiminnankuvauksen mukainen toiminta hyvin.</p> <p>Oppilaspöytä ei ole säädettävä.</p> <p>Yksilötyöskentelyssä kolmionmuotoinen pöytä ei välttämättä ole riittävän kokoinen.</p> <p>Oppilaspöytien säilytyslokeroita tarjottiin 2. ja 3. kerroksen oppilaspöytiin.</p> <p>Oppilastuoli on säädettävä. Alkuopetuksen tiloissa osa oppilastuoleista on korvattu raheilla.</p> <p>Suunnitelma ei kaikin osin tue alkuopetuksen tiloissa tapahtuvaa monipuolista toimintaa; ryhmätilan pöydän korkeus rajoittaa toimintaa ja muunneltavuutta.</p> <p>Kokonaisuutena kalustesuunnitelma tukee kalusteiden siirtelyä ja ryhmittelyä.</p> <p>Käytävien päädyt on suunniteltu toimiviksi.</p>	<p>Opetustiloissa on huomioitu toiminnallisuus ja toiminnankuvauksen mukainen toiminta hyvin.</p> <p>Oppilaspöytä on säädettävä ja taitettava.</p> <p>Oppilaiden pöytäryhmän keskelle jää hyödytön aukko, josta esim. oppilaiden tavarat saattavat tippua.</p> <p>Oppilastuoli on säädettävä. Alkuopetuksen tuolin jalkarakenne on melko paljon tilaa vievä.</p> <p>Kalustesuunnitelma tukee kalusteiden siirtelyä ja ryhmittelyä. Repputeline on hankalasti siirrettävissä ja melko tilaa vievä, kun niitä tarvitaan kuhunkin luokkatilaan useampi.</p>
Pisteet	30	26	28
<p>Kalusteiden turvallisuus ja terveellisyys, ergonomisuus ja puhdistettavuus</p> <ul style="list-style-type: none"> - kalusteet ovat turvallisia mekanismeiltaan ja materiaaleiltaan - kalusteet ja niiden materiaalit tukevat eri ikäisten ja eri kokoisten käyttäjien ergonomiaa ja terveyttä - kalusteet ovat helposti puhdistettavia ja kulutuskestäviä - kalusteet edesauttavat hyvän sisäilman ylläpitämistä <p>Maksimipisteet 10 pistettä</p>	<p>Kalusteet ja niiden materiaalit tukevat käyttäjien ergonomiaa. Kalusteiden materiaalit ja pinnat tukevat erittäin hyvin vaatimusta kalusteiden helposta puhdistettavuudesta.</p>	<p>Kalusteet ja niiden materiaalit tukevat käyttäjien ergonomiaa lukuunottamatta oppilaspöytiä, jotka eivät ole säädettäviä.</p>	<p>Kalusteet ja niiden materiaalit tukevat käyttäjien ergonomiaa.</p> <p>Teknisen työn opettajan työpöydän etulevy on tekstiiliverhoiltu.</p>

	Pisteet	10	9	10
Kalusteiden akustiset ominaisuudet - kalusteratkaisut tukevat osaltaan toimivan akustiikan syntymistä - kalusteiden muotoilu ja materiaalivalinnat vaikuttavat akustiikkaan vaimentaen tai minimoiden melua Maksimipisteet 10 pistettä	Opetus- ja käytävätiloissa on huomioitu hyvin akustiset ominaisuudet. Ruokailutilassa ja opettajanhuoneessa on huomioitu erittäin hyvin akustiset ominaisuudet.	Opetus- ja käytävätiloissa on huomioitu hyvin akustiset ominaisuudet.	Opetus- ja käytävätiloissa on huomioitu hyvin akustiset ominaisuudet.	
	Pisteet	10	9	9
Kalusteiden esteettisyys - kalustus muodostaa väreiltään ja materiaaleiltaan läpi rakennuksen yhtenäisen, viihtyisän ja esteettisen kokonaisuuden - tyyllisesti ehjä ja muotokieleltään yhtenäinen kalustus mahdollistaa kalusteiden monipuolisen yhdistelyn ja siirtelyn tilasta toiseen - monipuoliset toimintaan ja tilaan sopivat kalusteet luovat aktivoivan ja inspiroivan kokonaisuuden yhdessä talon arkkitehtuurin kanssa. Maksimipisteet 5 pistettä	Esteettisyys on huomioitu kalustesuunnitelmassa erittäin hyvin. Suunnitelmassa on tavoitettu hyvin rakennuksen värimaailma.	Esteettisyys on huomioitu kalustesuunnitelmassa hyvin.	Esteettisyys on huomioitu kalustesuunnitelmassa melko hyvin. Suunnitelmassa oli käytetty muutamia eri puulajeja.	
	Pisteet	5	4	3
Lisäelementit Toiminnakuvauksen vähimmäisvaatimusten mukaisten kalustemäärärittelujen lisäksi tarjotut lisäelementit. Maksimipisteet 5 pistettä	Lisäelementtejä tarjottu mm. puolapuunäyttämö, liikuteltavat sermit, kukkatelineet, opettajien pöytien etulevyt	Lisäelementtejä tarjottu mm. retkituolit, liikuteltavat sermit, seinäkkeet, opettajan tavarakärry	Lisäelementtejä tarjottu mm. akustiikkatuolit, telttuolit, the hut, liikuteltavat sermit,seinäkkeet, tavarakärry	
	Pisteet	5	5	5
	Kokonaispisteet	99	90	89